
UCHWAŁA NR XXII/103/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2013, określenia terminów dokonania tych wydatków oraz ustalenia ich planu 

finansowego

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 2013.885 t.j.) 
w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2013.594 
t.j ze zmianami), Zgromadzenie Związku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się w załączniku nr 1 do uchwały: 

1) wykaz planowanych wydatków budżetu Związku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 pkt.1, określony w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku nr 1 podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu Związku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: 364971EC-1BB3-4339-A654-ABCEE2D15DC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/103/13 

Zgromadzenia ZGZM  

z dnia 30.12.2013 r. 

 

Wykaz wydatków budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, 

 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 

oraz ostateczne terminy ich dokonania 
 

Lp. Dział Nazwa zadania  Kwota Termin 

realizacji 
1 900- 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

Przygotowanie terenu pod osiedlowe PSZOK-i 

 

Umowa Nr GO/1490/13 z dnia 12.12.2013 r z PRO-INFRA Paweł Jakubowski z 

Głogowa 

Umowa nr GO/778/13 z dnia 04.12.2013 r. z PHU „Witek” z Głogowa  

Umowa nr GO/779/13 z dnia 04.12.2013 r. z Przedsiębiorstwem Budowlanym 

MARBUD z Chocianowa 

 

Umowa nr GO/565/13 z dnia 14.11.2013 r. Przedsiębiorstwem Budowlanym 

MARBUD z Chocianowa 

 

Umowy zostały zawarte na podstawie przeprowadzonych postępowań w 

trybie przetargu nieograniczonego. 
 

 

327.256,68 

309.345,00 

210.220,00 

362.888,75 

 

28.02.2014 

2 900-

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla przygotowania terenu pod 

osiedlowe PSZO-i 

Umowa nr 146/ZGZM/13 z dnia 19.04.2013r. z PRO EKO DOM ze Zgorzelca 

Umowa nr 145/ZGZM/13 z dnia 19.04.2013 r. z PRO EKO DOM ze Zgorzelca 

Umowy zostały zawarte na podstawie przeprowadzonych postępowań w 

trybie przetargu nieograniczonego. 
 

 

18.900,00 

26.600,00 

 

28.02.2014 

3 900- 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

Wynagrodzenie inwestora w zakresie budowy Centralnego PSZOK, 

wykonania robót budowalnych, zakupu tablic informacyjnych 

Umowa nr 178/ZGZM/13 z dnia 14.05.2013 r. z PUIiP INWESTOR sp. z o.o. 

513.104,00 30.06.2014 

4 900-

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

Opracowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie 

budowy oddziału centralnego punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w miejscowości Chocianów do Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Umowa z dnia 12.12.2013 r. z Mepex Consult Norvay 

 

27.000,00 28.02.2014r. 

5 900-

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

Wykonanie, rozwiezienie i zamontowanie tablic informacyjnych przy PSZOK-

ach 

Umowa nr   z dnia 16.12.2013r. z DEKO-BAU z Lubina 

1.889.630,55 30.04.2014r. 

6 900- 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

Zakup systemu „odpadywgminie.com” wraz z licencjami 

Umowa Nr 184/ZGZM/12 z dnia 31 października 2012 r. zgodnie z par.6 Zarządzenia 

Nr 5/2012 Przewodniczącego Zarządu ZGZM z dnia 31 marca2010 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość  nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro. 

60.000,00  31.03.2014 

  Łącznie  3.684.944,98  

 

Id: 364971EC-1BB3-4339-A654-ABCEE2D15DC9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXII/103/13 

Zgromadzenia ZGZM  

z dnia 30.12.2013 r. 

 
 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2013 
 

Dział Rozdział § Treść Plan W tym 

wydatki 

majątkowe 

900   Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 3.744.945 3.709.945 

 90002  Gospodarka odpadami 3.744.945 3.709.945 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 3.684.945 3.684.945 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 25.000 25.000 

   Łącznie  3.744.945 3.709.945 

 

Id: 364971EC-1BB3-4339-A654-ABCEE2D15DC9. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków 
niewygasających, określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym 
roku budżetowym oraz ustalić plan finansowy tychże wydatków. 

Cykl realizacji zadań, wymienionych poniżej, wykracza poza rok budżetowy 2013, konieczne jest więc 
przedłużenie wykonania tych zadań poza rok budżetowy 2013 i ustalenie ich finansowania w 2014 r.: 

1) przygotowanie terenu pod Osiedlowe PSZOK-i, 

2) wykonanie dokumentacji technicznej dla przygotowania terenu pod Osiedlowe PSZOK-i, 

3) wykonanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie budowy oddziału centralnego 
punktu selektywnej zbiórki odpadów, 

4) wynagrodzenie inwestora, 

5) wykonanie tablic informacyjnych do osiedlowych PSZOK-ów, 

6) zakup systemu „odpady w gminie” wraz z licencjami.

Id: 364971EC-1BB3-4339-A654-ABCEE2D15DC9. Podpisany Strona 1




